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ŠVENTOJI DVASIA LITURGIJOJE

' Šventoji Dvasia vedė Kristą žmones išganyti, 
Bažnyčiai įkvėpti drąsos siekti išganymo malonių ir 
išmokė ją tinkamai garbinti Dievą.Seniau Dievo gera-' 
darybes skelbė ir aukštino išrinktoji Izraelio tauta. 
Naujiems laikams švintant,pasigirdo skambesni balsai 
Dievo garbei:Elzbietos,Zakarijo ir Simeono.Pagaliau 
sušvito tikrasis’Dievo garbintojas - Kristus $savo 
žodžiais,darbais,auka,jis tobulai'garbino Dievą ir 
jo garbinimas pasiliko per amžius.ĮvKristaus garbi­
nimą nuolat įsijungia Bažnyčia per Šventąją Dvasią;

Dvasia uždegė apaštalus skelbti Dievo garbę. 
Petrui kalbant Kornelijaus namuose,"Šventoji Dvasia 
nužengė ant visų,kurie klausėsi to pamokslo"'-ir jie 
garbino Dievą./Apd.10,44-46/.Ta pati Dvasia įkvėpė 
pirmuosius krikščionis apaštalauti tarp svetimųjų ir 
stiprinti savuosius.Svetimieji klausėsi kalbų ir jas 
svarstė $ savieji klausėsi garbinimų ir“patys pritarė, 
garbindami Dievą maldomis.Tik Šventoje Dvasioje 
krikščionis ištaria kaip reikiant Jėzaus ir Tėvo var­
dą,/! Kor. 12,-3/,tik Šventajai Dvasiai veikiant pasi­
junta jis esąs Dievo vaikas.Dvasia nugali musų silp­
numą' ii* meldžiasi "už mus neišsakomais dūsavimais" 
/Rom. 8,26/.Šventojį Dvasia įkvepia krikščionių pamal­
das : "Būkite pilni Šventosios Dvasios,kalbėdamiesi tarp 
savęs psalmėmis,himnais ir dvasinėmis giesmėmis,gie-
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dodami ir džiaugdamies savo širdyaa Viešpačiui $■ dė­
kodami visuomet už visa Dievui ir Tėvui musų Vieš­
paties Jėzaus Kristaus vardu’.'/Efez.5,18-20/

CHORO„ LITUANIA KONCERNAS
įvyks šį šeštadienį,"birželio 2 dieną,Lietuvių 

Namuose.Plačioje programoje dalyvaus Choras,Tautinių 
Šokių Grupė,Nemuno Dukros ir kiti menininkai.

Visi kviečiami dalyvauti.Bilietai'gaunami pas 
choro narius ir prie įėjimo.Kainė SI.50iPensininkams 
ir moksleiviams $1.00. Pradžia 7.30 val.vak.

CHORAS LITUANIA

ŠIUPINYS JAU PRAEITYJE.
Už "Šiupinio" programą ir jo puikų pasisekimą 

mes esame daug'kam dėkingos, bet ypatingai: "Šiupinio'" 
pravedėjui p.V.Baltučiui,visiems talentingiems'progra­
mos ‘dalyviemš ir attikusiems įvairius paruošimo dar­
bus j taip pat, ponioms platinusioms bilietus,paaųkoju-v 
sioms programos’dalyvių vaišėms ir visiems į ^Šiupinį" 
atsilankiusiems,reiškiame tikrai nuoširdų ačiū.

L.K.MOTERŲ Dr- jos VALDYBA.

KRISTAUS DANGUN ŽENGIMO ŠVENTOJE 
DALYVAUKIME BENDROJE MALDOJE UŽ 
KRIKŠČIONIU VIENYBE IR PŠAUKIMUS.

Šv.Kazimiero Lietuvių bažnyčioj e,minėtą die-' 
ną šv.Mišios bus iš ryto 8.30 vai.ir vakare 7:00 vai.

Po šv.Mišių bus laikomos specijalios pamal­
dos už krikščionių vienybę pačioje Bažnyčioje,už 
krikščionių vienybę Bendrai pasaulyje ir už pašau­
kimus į dvasinį luomą:kunigus,brolius ir^sesels.

\ Atsimintina,kad Kristaus Dangun Žengimo 
Šventėje yra šv.Mišių išklausimo prievolė,Kviečia­
me pamaldose dalyvauti. MARIJONAI.
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IŠVEŽIMAI

Ištrauka iš S.Rukienės knygos VERGIJOS KRYŽKELIŪOSE. 
...."Lukšo stotyje tremiamoj ų daugybe. Visur'pilna NKVD 
ir kariuomenes.Ant bėgių stovi parengti gyvuliniai vagonai 
su narais ir gerai užrakinami. Sukraus t ė mus į vagonus.

Suimtieji sėdim kiekvienas su savo mintimis.Kartais 
pasikalbam.Zmonėsiykad nepašiėmėme vieno ar kito menknie­
kio jPetras Suvalkus gailisi,kad nepabučiavo Lietuvos že­
mės ir tėvui kojų.

Taip išaušo baisus,dar mūsų tautos istorijoje negir­
dėtas 1941 m.birželio 14-tos rytas.Į kiekvieną apskri­
ties valsčių dundėjo autobusai ir sunkvežimiai su gink­
luotais rusų kareiviais.Tremtiniams vešti išvarytos ūki­
ninkų pastotys.Vaizdas baisus,neįsivaizduojamas ir dre­
binąs kiečiausias širdis iki ašarų ir"alpulio.

Nekaltų kūdikių ir vaikų klyksmas.Senelių duslūs mal­
dos žodžiai ir atodūsiai,moterų isteriškos skausmo aša­
ros ir vyrų griežimas dantimis aidėjo visame Zarasų kraš­
te ir enkavedistų trypiamoje Lietuvoje"..;

Adelaidėje šiemet išvežimų minėjimas Įvyks sekmadieni; 
bieželio 17 d. sekančia tvarka: 11:00 vai.pamaldos,2."30 V. 
vainiko padąjiui&®,3:00 vai.minėjimas Adelaidės Town Hall.

Minėjimą organizuoja Adelaidės Baltų Taryba._____________ » _ ■
PLJS BIULITENISt
“ - - IŠVEŽIMU MINĖJIMO PROGRAMA.
ŠEŠTAD. 16-tą birželio:

Rytą"DEMONSTRACIJA mieste jaunimui ir senimui, 
su kitomis pabaltiečių ir prijaučiančiomis tautomis.Na­
talės bus paskelbtos vėliau.

7.30 v.v.Tautinių Žinių Informacinis Vakaras 
Liet.Namuose.Kalbėto jai nuodugniai ir įdomiai pravęs '•dis­
kusijas apie tragišką Lietuvos okupaciją.Ypač jaunimą 
kviečiame diskusijose dalyvauti.
SEKMAD.17-tą birželio 11:00 vai.dalyvaujame pamaldose,o 

po pamaldų jaunimo MUGĖ IR PIETUS.
Po pietų dalyvaujame Baltų Tarybos suruoštoje programoje; 
Kviečiame jaunimą tą dieną dalyvauti tautiniuose rūbuose.

PLJS Adelaidės Skyriaus Valdyba.
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7 ŠV.MIŠIŲ INTENCIJOS .
/Birž,3 d. iki birž,9 d./

SEKMAD.9^00 v.Vencių už tėvus
11 i 00 " St.ir Ksavr.Vilučių už Prano Vilučio v. 

PIRMAD.8;3O " A ir S.Jačiunskiu už Efrozinos ir Marijos:, v.
9i00 " Gudiškių už Gudiškio gim.v.

ANTRAD.8i30 " A ir S.Jačiunskiu šeimos intencija
9.00 " Sasinų už abiejų motinas 

TREČIA.8;30 " Raginienes už Vadavo Raginio v.
9^00 " K.Dičiūnienes intencija.

KETVIR.8;30 " Aukotojo už Antano ir Apolonijos v.
9i 00 " Pusdešrių už Ramintos v.

PENKTA..8;3O " K.Dičiūnienes intencija
9*00 " Dičiūnų už Marijos Jaurienės v.

ŠEŠTAD.8Z30 " Budrių už abiejų motinas
9.00 " Dičiūnų už Prano Jasulaičio v.

PARAPIJOS ŽINIOS

- Gegužes 27 dieną buvo pakrikštytas JUOZAS -•RAPOLAS', 
sūnus Juozo-Kestučio ir Robin-Noele /Carte“?/z1UKELIU•

— V
- Gegužes 26 dieną,po gedulingų pamaldų šv.Kazimiero 

bažnyčioje,buvo palaidotas,Dudley Park kapinėse;JONAS 
GUMBYS, 71 metų amžiaus. Ilsėkis Dievo ramybėje.

- BOLESLOVAS DIČIŲNAS,šv.Kazimiero Lietuvių Parapi­
jos Tarybos garbės narys ir vice-pirmininkas,po sunkios 
operacijos,labai sunkiai serga ir yra gydomas Elizabeth 
ligoninėj e.Prisiminkime ją savo maldose.

PARAPIJOS QUIZ 19-me trauk.laimėj»:I-30,11-24,111-85

ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia TĖVAI MARIJONAI Adelaidėje.
LIETUVIŲ KATALIKŲ CENTRAS, 6 Third Ave., ST. PETERS, 5069. Tel. 42 1633
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